
MBP.021.1.2021.AG 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 1/2021 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

z dnia 04 stycznia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w roku 2021 dla pracowników Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowa oraz jej filii z obowiązkiem ich odpracowania  

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r.  

poz. 1040, 1043, 1495) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018r. zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujące dni wolnymi od pracy, w roku 2021, dla pracowników 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie: 

1) 02 kwietnia 2021r. (piątek) za odpracowaniem w dniu 04 września 2021r.  

(sobota - Narodowe Czytanie), 

2) 30 kwietnia 2021r. (piątek) za odpracowaniem w dniu 11 grudnia 2021r.  

(sobota - Kiermasz Bożonarodzeniowy), 

3) 04 czerwca 2021r. (piątek) za odpracowaniem w dniu 24 lipca 2021r.  

(sobota - Międzypokoleniowa Biesiada Letnia), 

4) 24 grudnia 2021r. (piątek) - za święto przypadające w sobotę tj. 25 grudnia 2021r.,  

5) 31 grudnia 2021r. (piątek) - za święto przypadające w sobotę tj. 01 maja 2021r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

        (-) Anna Gałązka 


